
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 29 March, 2024, 10:10

Zapojení filtrace - obrácený tok vody - překopírováno z návštěvní knihy
Vložil Pavel Dostál - 12/06/2010 11:46
_____________________________________

Titulek: Zapojení filtrace a hadic 
Zpráva:  

Dobrý den mám problém máme napuštěnej bazén,napojeno písková filtrace i motor ale teče nám to
obrráceně místo z bazénu přes filtr tak nám to teče obráceně děkuji za radu 

------------------------ 
Dobrý den,  
1)podle mého máte obráceně (špatně) napojeny vstupy a výstupy k filtraci a čerpadlu. Zkuste
překontrolovat, že trubka ze skimmeru jde do čerpadla (většinou vodorovně), z čerpadla pak svisle
nahoru do 6ticestného ventilu a z ventilu jedním vývodem zpět do bazénu k tryskám. (druhý vývod je pro
odvod do kanálu) Každopádně se zkuste podívat do návodu k filtraci. 

2)také je možné, že při nějaké opravě 6ticestného ventilu někdo špatně nastavil komory, resp. polohu
páčky vůči protikusu. (teoreticky to může být špatně i z výroby, ale to se mě nezdá.) 

3)nemyslíte, že se voda nefiltruje, ale tok je správný? V tom případě máte jen páčku přeplou na cirkulaci
místo filtrace. Při cirkulaci voda filtrem neprochází.

============================================================================

 1 / 1


